Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

1/1
_____________________________________________________________________________________
Rua Passos de Oliveira, 1101 - São José dos Pinhais - Paraná     CEP 83030-720Fone: (41) 3381-6800

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 363/2019

Divulga o resultado definitivo dos pedidos de

isenção de taxa de inscrição do Concurso

Público aberto pelo Edital nº 360/2019.

A COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal nº

3.083, de 26 de junho de 2018 e retificado pelo Decreto Municipal nº 3.092, de 05 de julho de

2018, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao resultado preliminar dos pedidos de isenção da
taxa de inscrição, conforme ANEXO I do presente edital.

2. O resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público aberto
pelo Edital nº 360/2019, conforme ANEXO II do presente edital.

3. Os candidatos com isenção deferida terão sua inscrição automaticamente efetivada.

4. Os candidatos que tiverem INDEFERIDO o seu pedido de isenção da taxa de inscrição devem
providenciar o pagamento do boleto bancário até às 23h59 min do dia 15/03/2019, para confirmar
sua inscrição no Concurso Público.

5. O candidato que não tiver seu requerimento de isenção deferido e não efetuar o pagamento da
taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecidos neste Edital, estará automaticamente
excluído do certame.

São José dos Pinhais, 01 de março de 2019.

JOELMA PACHECO DE MORAES

PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO